Tonder Rideklub af 1986
Holmevej 4
6270 Tonder

CVR-nummer: 10342600

/&\ T@NDER RIDEKLUB
) Qi\

aff 1986

REGNSKAB
1. januar - 31. december 2020



Indholdsfortegnelse:

Ledelsespategning

Den uafhaengige revisors regnskabspategning
Revisionspategning

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopggrelse

Balance



Ledelsespategning

Bestyrelsen for Tgnder Rideklub af 1986 har dd behandlet og godkendt regnskabet for periodeh
1. januar - 31. december 2020.

Regnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik, som beskrevet i regnskabets
afsnit om anvendt regnskabspraksis og foreningens vedteegter.

Bestyrelsen anser den valgte regnskabspraksis som hensigtsmaessig , saledes at regnskabet
giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.
december 2020 samt resultat af foreningens aktiviteter for regnskabsiret 1. januar - 31.
december 2020. '

2020 har veeret praeget af coronakrisen, hvilket for Tgnder Rideklub har betydet at vi har haft
faerre indteegter fra vores medlemmer og samarbejdspartnere end aret forinden.
Vi har haft en nedgang i opstaldere, hvilket ogsa afspejler sig i arsregnskabet.

Regnskabet indstilles til generralforamlingens godkendelse.

Tender, den £5- 04 - 2021
Lars Helt Hoyer Vakant
formand naestformand
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Gitte Rossen Berit Andersen
kasserer sekretar
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Runa Hofsted Hoffmann
bestyrelsesmedlem



Den uafhaengige revisors regnskabspategning

Konklusion

Jeg har gennemgaet arsregnskabet for regnskabsaret 1. januar til 31. december 2020, der
omfatter resultatopggrelse, balance - herunder anvendt regnskabspraksis.
Arsregnskabet udarbejdes efter drsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at regnskabet givet et retvisende billade af klubbens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af klubbens aktiviteter for
regnskabsaret 1. januar til 31. december 2020 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Klubben har i 2020 Igbende fremsendt bilag til undertegnede, saledes at det har vaeret muligt
at bogfgre Igbende. Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelse af arsregnskabet, og der har i
2020 veeret kontinuerlig dialog med kassereren, der Igbende har udtrukket saldobalance. Det
er bestyrelsen, der har ansvaret for den interne kontrol, som bestyrelsen anser for ngdvendig
for at udarbejde et arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl. Jeg har afstemt likvide beholdninger, tilgodehavender og skyldige
omkostninger.

Assens, den 3/5 2021

Charlotte Kjeer
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ADMINISTRATION REGNSKAB




Revisorpategning

Til medlemmerne i Tonder Rideklub

Vi har revideret det af bestyrelsen aflagte &rsregnskab for perioden 1. januar - 31. december
2020 for Tender Rideklub, omfattende anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance og
noter. Arsregnskabet er udarbejdet af bestyrelsen i overensstemmelse med foreningens
vedtaegter og god regnskabsskik. Bestyrelsen har ansvaret for arsregnskabet. Vort ansvar er pa
grundlag af vor revision at afgive en konklusion om arsregnskabet.

Den udfgrte revision

Vi har stikprgvevist revideret &rsregnskabet, heruder foretaget afstemning af indestaender
i pengeinstitutter ud fra foreliggende arsopggrelser og kontoudtog mv.

Vi har endvidere kontrolleret, at arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med foreningens
vedtaegter og god regnskabsskik.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse at &rsregnskabet er aflagt i overenstemmelse med god regnskabsskik, og
at det giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver, finansielle stilling pr. 31.
december 2020 samt resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsaret 1. januar - 31.
december 2020.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsregnskabet for Tgnder Rideklub er aflagt i overensstemmelse med den regnskabspraksis,
som beskrevet nedenfor og i foreningens vedtaegter.

Anvendt regnskabspraksis er usendret i forhold til sidste ar.

Generelt om indregning og maling

Aktiver indregnes i balancen, nar det vurderes at fremtidige gkonomiske fordele
vil tilflyde foreningen, og nar dets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, ndr det vurderes, at fremtidige ressourcer
vil fragd klubben, og forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Resultatopggrelsen

Indtaegter

Indtaegter omfattende kontingenter, undervisning, boksleje mv. og medtages i det
ar, hvor indtaegten har fundet sted.

Tilskud fra Tender Kommune medregnes i udbetalingsaret.

Udgifter
Udgifter afholdt i ret udgiftsfgres. Skyldige omkostninger udgiftsfares ligeledes.

Finansielle poster

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i perioden med de belgb der vedrgrer
regnskabsaret. Finansielle poster bestar af renteindtaegter af bankindestdender og
renteomkostninger pa daglig bank samt finansielle gebyrer.

Balancen

Varelager
Varelager er opfgrt til optalte mangder og til kostpris efter FIFO-princippet.

Materielle anlaegsaktiver
Materielle anlaegsaktiver males ved fgrste indregning til kostpris og efterfalgende til
kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der foretages lineaere afskrivninger baseret pa folgende vurdering af aktivernes
forventede brugstider:

Brugstid
Andre anlaeg, driftsmidler og inventar 5-10 ar
Indretning af lejede lokaler 10 ar

Beholdning af heste og ponyer afskrives ikke lgbende

Aktiver med en kostpris over den skattemaessige graense aktiveres i anskaffelsesaret.



Fortjeneste eller tab ved afhandelses af materielle anlesegsaktiver opggres som
forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabs-
maessige vaerdi pa salgstidspunktet. Fortjeneste eller salg indregnes i resultatop-
ggrelsen under andre driftsindtaegter/andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender
Tilgodehavender optages til bogfgrt veerdi med fradrag af hensaettelse til imgdegaelse
af eventuelle tab efter individuel vurdering.

Geeldsforpligtelser
Evt. geeldsforpligtelser indregnes kostpris.




Resultatopggrelse - Tonder Rideklub

Regnskab for 1. januar - 31. december 2020

1000
1001
1003
1004
1010
1060
1082
1084
1086
1088
1090

1100
1102
1104
1105
1106
1150

1805
1810

1905

2002
2010
2011

INDTAGTER
Kontingent holdtilmelding
Holdtilmeldinger betaling
Opstaldning betaling
Halkort betaling

Foder m/moms

Event tilmeldinger

Leje af hest/pony
Halvpart

Sommergraes

Ormekur, smed, ggdningsprgve og diverse
Steevne

Medlemsrelaterede indtaegter total

TILSKUD

Lokaletilskud

Medlemstilskud

Kursustilskud

Landbrugsstgtte

Tilskud Folkeoplysningsudvalget
Covid -19 tilskud Tender Kommune

Tilskud total

LEGATER OG SPONSORINDTAGTER

Sponsorater
Legater

Sponsorindtaegter total

@VRIGE INDTAGTER

@vrige indtaegter - Evonet erstatning
@vrige indtaegter total
Indtaegter total

VAREFORBRUG
Varekgb Wrap og hg
Lager halm/hg primo
Lager halm/hg ultimo

Vareforbrug total

2020 2019 BU 2021
42.350 52.000 50.000
155.950 163.300 150.000
156.415 205.590 157.000
16.000 23.750 16.000
78.516 115.140 80.000
7.720 17.700 7.800
114.820 131.400 115.000
33.900 23.150 33.000
2.400 0 0
1.006 0 1.000
2.175 7.448 2.200
611.252 739.478 612.000
116.275 131.184 116.200
17.574 12.876 17.500
0 400 0
32.297 23.525 32.200
0 20.000 0

1.298 0 1.298
167.444 187.984 167.198
13.668 9.478 13.500
10.000 165.000 0
23.668 174.478 13.500
0 3.225 0

0 3.225 0
802.365 1.105.166 792.698
91.043 102.634 91.000
27.920 48.592 37.500
-37.517 -27.920 -37.500
81.446 123.306 91.000




2050
2056
2057
2058
2060
2062
2064
2066

2072
2074
2076

2205
2210
2215
2220
2225
2226
2230
2231
2235
2240

2500
2501
2510
2515
2525
2530
2600
2605
2610
2615

ANDRE OMKOSTNINGER
Ombkostninger vedr. heste
Dyrlege

Smed

Markleje U.M
Markomkostninger
Steevneomkostninger
Steevneomkostninger U.M
@vrige omkostninger

Andre omkostninger total

ANDRE DRIFTSMIDDELOMKOSTNINGER

Braendstof
Vedligeholdelse
Landbrugsforsikring

Andre driftsmiddelomkostninger total

UDGIFTER EJENDOM
Halleje

Vedligeholdelse ridehal
Vedligeholdelse udenomsarealer
Renggring

Renovation
Containertgmning hestemgg
Vand

Refunderet vandafgift

El stald

El rytterstue U.M

Udgifter ejendom total

PERSONALEOMKOSTNINGER
Gager

Bestyrelse
Befordringsgodtggrelse
ATP

FIB, AER, AES
Godtggrelse skattefri
Personaleudgifter
Gaver

Arbejdstgj
Kursusudgifter U.M

Personaleomkostninger total

20.314 34.189 20.500
16.934 16.903 17.000
23.360 15.398 23.500
9.199 11.699 10.000

0 735 0

7.397 11.563 0

0 0 7.400

7.438 0 7.500
84.643 90.488 85.900
5.176 6.407 6.000
7.570 6.844 8.000
3.156 3.774 4.000
15.901 17.026 18.000
142.454 142.454 142.500
17.675 19.312 20.000
24.466 36.230 20.000
13.765 10.365 10.000
9.468 7.989 6.000
9.750 6.750 9.750
11.474 13.994 12.000
0 0 0
10.627 13.792 11.000
15.940 20.687 16.000
255.620 271.573 247.250
232.251 196.290 200.000
3.850 0 0

0 3.850 5.000

1.704 947 1.700
1.521 413 500

0 3.315 0

89 13.521 13.500
3.520 0 2.000

0 3.262 3.500

0 400 2.000
242.935 221.998 228.200




3000
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3060
3070
3075
3080
3090
3100
3120

7020
7030

7200
7240

7500

ADMINISTRATION
Kontorartikler

Porto og gebyrer
Telefon/internet

Annoncer

Edb-udgifter

Hjemmeside
Erhvervsforsikringer og Falck
Forsikringserstatninger
Revisor/bogfgringassistance
Radgivning

Kontingenter u. moms
Lenbehandlingsomkostninger
Gaver & Blomster

Mindre anskaffelser

Adminstrationsudgifter total
AFSKRIVNINGER

Andre anlaeg, driftsmidler og inventar
Indretning af lejede lokaler
Afskrivninger total

FINANSIELLE POSTER
Renteindtaegter

Diverse gebyrer

Finansielle poster total

UDLEJNING

Lejeindtaegter, ejendom
Udlejning total
UDGIFTER | ALT

DRIFTEN TOTAL

0 294 500

143 2.243 200
1.194 1.302 0
0 0 0
5.381 5.636 5.650
59 0 100
896 2.609 900
-2.693 0 0
27.942 24.386 28.000
2.747 0 3.000
9.303 10.706 9.500
1.200 1.225 1.200
955 210 500
440 12.592 1.000
47.566 61.204 50.550
44.442 49.379 45.000
0 2.930 0
44.442 52.309 45.000
16 5 0
6.555 3.539 6.500
6.538 3.534 6.500
30.000 24.444 30.000
30.000 24.444 30.000
779.091 841.437 772.400
53.274 288.173 50.298




8105
8106
8107

8125
8126
8127
8128

8145
8147
8148

8200

8320
9800

8520
8530
8540

AKTIVER
MATERIELLE ANLAGSAKTIVER

Heste og Ponyer
Kostpris, primo
Tilgang i arets lgb
Afgang i arets lgb

Heste og ponyer ialt

ANLAG, DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR
Kostpris, primo

Tilgang i arets lgb

Af- og nedskrivninger, primo

Afskrivninger

Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar i alt

INDRETNING AF LEJEDE LOKALER
Kostpris, primo

Af- og nedskrivninger, primo
Afskrivninger

Indretning af lejede lokaler ialt

Materielle anlzaegsaktiver total

RETTIGHEDER

Rettigheder jord
Rettigheder i alt

TILGODEHAVENDER

Andre tilgodehavender
Forudbetalte forsikringer

Tilgodehavender total

VAREBEHOLDNING

Halm og spaner
Foderpiller
Hg

Varebeholdning total

31/12 2020

147.382
26.079
-5.000

168.461

535.806

0
-91.390
-44.442

399.974

103.479
-103.479
0

0

568.435

3.233

3.233

6.266
4.940

11.206

4.276

1.766

31.475

37.517

31/12 2019

107.000
65.882
-25.500

147.382

280.806
255.000
-42.011
-49.379

444.415

103.479
-100.549
-2.930

7.076
1.200
19.644

27.920



8620

8625
8630

9000
9010

9400

9530
9540
9550
9560
9570

9710

LIKVIDE BEHOLDNINGER
Danske Bank 9570 12492367

Danske Bank 9570 3385069081, anfordringskonto
Danske Bank 3409 448889

Likvide beholdninger total

AKTIVER TOTAL

PASSIVER

Egenkapital
Egenkapital primo
Arets resultat

Egenkapital total
KORTFRISTET GALD
Varekreditorer

Kortfristetgeeld total

OFFENTLIGE MYNDIGHEDER
Skyldig A-skat

Skyldig AM-bidrag

Skyldig ATP

Skyldige feriepenge

Skyldige @vrige bidrag

Offentlige myndigheder total

ANDEN GALD

Deposita lejemal
Anden gzeld total

PASSIVER TOTAL

123.930

173.306
29

297.266

917.656

31/12 2020

805.484
53.274

858.758

23.833

23.833

22.198
5.824
379
1.610
55

30.066

5.000

5.000

917.656

36.105

157.330
0

193.435

813.153

31/12 2019

517.311
288.173

805.484

3.740
1.616

284
4.677

10.317

5.000

5.000

813.153
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